
 

 

KPR rapport 2024-02-13 (Per Aspeli) 

 

Detta KPR-möte förlades till Baggängen tisdag den 13 februari. 

Mötet öppnades av Lena Jonsson Arndt. Till justeringsman valdes Conny Nyblom PRO östra 

och som ersättare Per Aspeli SPF Seniorerna. Siv Kanon deltog också i mötet. 
 

Under aktuellt från kommunstyrelsen inledde Tony Ring med att förklara varför pensionärer 

ej har rabatt vid Badhusbesök. Av hävd vill kommunen (BUN) främst stimulera/rabattera barn 

och unga. En Äldreplan kommer att tas fram under 2025, baserad på beslutad Vård- och 

Omsorgsplan. En referensgrupp kommer att tillsättas med repr. från SPF, PRO, SKPF och 

Finska föreningen. Problemet för PRO östra när matsalen stängs på Bergmästaren. 

Kommunen kommer att se till att det finns mötesplatser i de olika stadsdelarna och att 

hyresnivån blir mer lika för alla pensionärsföreningar. Problem med tidsödande telefonkö vid 

beställning av Flexbuss. Kommer att ses över. Problem att t ex KPR protokoll ej finns på 

kommunens hemsida (eftersom inte alla, t ex blinda) pga EU-direktiv. Enskild kan beställa ut 

offentliga handlingar av kommunens servicekontor. Konstgräs med granulat kommer inte att 

användas på gräsmattor vid Villa Strå.  
 

Aktuellt från samhälls- och serviceförvaltningen visade den plan som finns för sandning och 

snöröjning inom Karlskogas vägar, gator och cykel/gångvägar. Avtal finns med olika 

underentreprenörer. Plogning sker efter snöfall. Denna vinter har frestat på, men ändock 

verkar invånarna nöjda. Prio är skolor, förskolor, bussgator, hkp-platser och vårdcentraler. 

Uppkomna plogvallar är fastighetsägarens ansvar. Kontakta servicecenter vid problem. 
 

Aktuellt från socialförvaltningen där Eva Persson gick igenom sin årsredovisning 2023. 

Kravet på 11 timmars dygnsvila visade sig inte vara något problem när bemanningsplanen 

justerades. Man sätter fokus på tillit och brukarna samt nära vård. Placeringar i familjehem 

mm för våra ”värsta” ungdomar och missbrukare kostar. Mycket övertid.2023. 
 

Vård- och Omsorgsplanen 2024-2028 lyfter fram strategiska val. Visar på förebyggande 

arbete och aktiviteter, träffpunkter, bo hemma och anpassat boende.   
 

Hemtjänstindex 2023 (kvalitet inom äldreomsorgen). Helén Ekman presenterade hur 

kommunen låg till i jämförelse med andra kommuner via olika Index. Inom några områden 

finns utrymme för förbättring som:möjligheten brukaren att framföra synpunkter, välja 

hemtjänstpersonal, personalkontinuitet. I övriga grunduppdrag är kommunen godkänd, med 

kommunen ligger på 219 plats av 290 kommuner och på 9:e plats i länet. Så inför 2024 

kommer man att se över vilka index som SKL rekommenderar. 
 

Mer detaljerat KPR-protokoll finns numera ej på kommunens hemsida. Endast ledamöter i 

KPR får justerat protokoll. Även Siv kan svara på frågor. 
 

Mötet avslutades av Lena. Nästa KPR möte 14 maj 2024, då kommer temat vara Äldreplan, 

Flexbusstrafiken och Civilt ansvar. 


